• Ipoteca giudiziale derivante da decreto ingiuntivo 

Iscritta a Torino 2 il 04.03.2013 

Reg. gen. 7194 - Reg. part. 1012 

Quota: 1/1 

Oneri cancellazione a carico dell’aggiudicatario. Ipotesi di spesa come da 

perizia. 

∞∞∞ 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

1 PREZZO BASE LOTTO 
UNICO  

3.880.000,00 euro  
Tremilioni ottocentoottantamila/00 

2 OFFERTA MINIMA 
LOTTO UNICO 

2.910.000,00 euro 
Duemilioni novecentodiecimila/00 

3 Aumenti minimi in caso 
di gara 

10.000,00 euro  
Dicecimila/00 euro  

1 CAUZIONE euro Almeno pari 10% del prezzo 
offerto 

2 TERMINE DI 
PRESENTAZIONE DELLE 
OFFERTE 

LUNEDÌ 23.02.2026 ore 12,00 

3 UDIENZA APERTURA 
BUSTE TELEMATICHE